
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

24 22 9 16 11 3

22

╳
14

5
15

6
17

9
19

11
22

13 Auszeit

0:3
18:18

Ende
15:10

B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 7 8 4

25

7
15

8
17

10
18

11
20

12
25

13
Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
15:13

B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 1 7 8

245 6 12

16:10 13:6 13:6

23:23 22:20
╳
18
24

3
19

5
20

7
21

13
22

16
23 Auszeit

23:22

Ende
15:41

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

24 22 30 16 11 3

269

5:12

2
12
26

3
13

4
15

5
17

9
21

10
24

Auszeit

5:10
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

24 22 9 16 11 3

4

╳ 2 3 4
Auszeit

Ende
16:03

B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 12 8 7

164

9:12

13:13
1
14

2
16

3 8 9 13
Auszeit

9:10

Wechsel
4:8

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

24 22 9 16 11 3

14

╳
13 14

7 12 Auszeit

12:12
12:13

Bezirksliga 14 wU16
Frauen

A  Hammer SC vs. SuS Oberaden B

Spiel 5 27.09.2025 14:45 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hammer SC 7/14

3 Reimer, Jana X
9 Skarbaliute, Eva X

11 Dreisbusch, Jule X

16 Koegel, Ina X
22 May, Emma X
24 Pohlmann, Maya X
30 Schmitz, Maya X

A  Libero

A  Offizielle

T Weid, Alexandra

C

B  SuS Oberaden 11/14

1 Auerbach, Sophie X

2 Bolte, Ida X
4 Redcher, Stella X
5 Wimbert, Lea X
6 Langele, Matilda X

7 Schaumann, Lilly X
8 Hiddemann, Pia X
9 Füllner, Luisa X

11 Auerbach, Anna X
12 Köberling, Lina X

13 Yilmaz, Bilge

B  Libero

B  Offizielle

T Franek, Hauke Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hammer SC SuS Oberaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 25 25 1 0 1
2 1 1 26 2 28 24 0 5 1
2 0 0 14 3 19 16 1 2 1

6 1 1 62 72 65 2 7 3
Start: 14:45 Ende: 16:03 Dauer: 1:18

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rauer, Hannah 1 Abela, Yaz
2 Bönninghausen, Greta 2 Seibel, Ida

Schr. Aldeen, Amelia
Assist. Yilmaz, Defne

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


