

## Bezirksliga 14 wU16

Frauen

A Hammer SC vs. SuS Oberaden B

Spiel 5

27.09.2025 14:45 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



_	1		S		art :45	Q	A) Han	nmer s	sc	R		de :10	В	) SuS C	berac	len	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	24	22	9	16	11	3		9	11	1	7	8	4	
lellu	Spielernr.		<u> </u>							22							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							
Ľ		'								1							1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	5 15	6 17	9 19	11 22	13	Auszeit	7 15	8 17		11 20	12 23	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3 18:18							18:19

S	Start 15:13		B SuS Oberaden				R		de :41	Q.	S			
Δ	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	9	11	1	7	8		24	22	30	16	11	3	
Ŀ	(5)			(6)	12		24			9				26
	16:10			13:6	13:6					5:12				
	23:23			22:20			1							
2	X 18	3 19	5 20	7 21	13 22	16 23	Auszeit	2 12	3 13	4 15	5 17	9 21	10 24	Auszeit
	<b>2</b>		_ 0				23:22	<u> </u>						5:10 16:21

				S		art :44	(A	Han	nmer S	SC .	R		de :03	В	) SuS (	berac	len	s		:hsel :8	(	A) Han	nmer s	sc	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		<b>T</b>	24	22	9	16	11	3		9	11	1	12	8	7		24	22	9	16	11	3		
ellu			<u> </u>							14	(4)						16							1141	
Jale Jale Jale Jale Jale Jale Jale Jale	Auswechsel- spieler Spielstand	Ζ								9:12						1							1		
Ľ		-,										13:13						1							
		1.	5.	2	X	2	3	4			Auszeit	1	2	3	8	9	13	Auszeit	X <sub>2</sub>				7	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	0. 7	2							raszere	14	16					raszeit	13	14				İ	12:12
		4.	8.															9:10							12:13

	(	Mamman SC 7	/14	$oldsymbol{B}$	SuS Oberaden	11/	14
	(4)	Hammer SC 7	14	1	© Auerbach, Sophie		Χ
	3	Reimer, Jana	Х	2	Bolte, Ida		Χ
	9	Skarbaliute, Eva	Х	4	Redcher, Stella		Χ
	11	Dreisbusch, Jule	X	5	Wimbert, Lea		Χ
	16	Koegel, Ina	Х	6	Langele, Matilda		Χ
		May, Emma	X	7	Schaumann, Lilly		Χ
		Pohlmann, Maya	X	8	Hiddemann, Pia		Χ
		Schmitz, Maya	X	9	Füllner, Luisa		Χ
	30	Serii iicz, waya		11	Auerbach, Anna		Χ
	$(\mathbf{A})$	Libero		12	Köberling, Lina		Χ
1	)			13	Yilmaz, Bilge		
)		Offizielle			Libero		
1	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle		

T Franek, Hauke Tim

T Weid, Alexandra

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		$\bigcirc$	На	mme	er SC	SuS O	beraden (			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	
	2	0	0	22	1	25	25	1	0	
	2	1	1	26	2	28	24	0	5	
	2	0	0	14	3	19	16	1	2	
	6	1	1	62		72	65	2	7	
	2 0 0 22 2 1 1 <b>26</b> 2 0 0 14 6 1 1 62 Start: 14:45 E		Ende	16:03	Dauer: 1:					
		Sieger: SuS Oberaden								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rauer, Hannah		1	Abela, Yaz				
2	Bönninghausen, Greta		2	Seibel, Ida				
			Schr.	Aldeen, Amelia				
		Assist.	Yilmaz, Defne					